



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Abaetetuba
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO
Pregão Eletrônico - 025/2021-PE-PMA.

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Abaetetuba/Vila de Beja/Abaetetuba.
Quantidade:	38.940
Unidade de Fornecimento:	quilometro rodado
Valor Referência:	8,87
Valor Final:	8,35
Valor Total:	325.149,00
Adjudicado em:	22/10/2021 - 13:19:08
Adjudicado por:	JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
Nome da Empresa:	TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo:	N/C
Item:	0002
Descrição:	Entrada do Ramal do Macedo e Trevo de Beja/Cidade de Abaetetuba/Trevo de Beja e Entrada do Ramal do Macedo.
Quantidade:	28.600
Unidade de Fornecimento:	quilometro rodado
Valor Referência:	8,87
Valor Final:	8,35
Valor Total:	238.810,00
Adjudicado em:	22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por:	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa:	TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo:	N/C
Item:	0003
Descrição:	Ramal do Arienga Beira/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Arienga Beira.
Quantidade:	20.460
Unidade de Fornecimento:	quilometro rodado
Valor Referência:	8,87
Valor Final:	8,35
Valor Total:	170.841,00
Adjudicado em:	22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por:	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa:	TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo:	N/C
Item:	0004
Descrição:	Ramal do Curuperé/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Curuperé.
Quantidade:	40.700
Unidade de Fornecimento:	quilometro rodado
Valor Referência:	8,87
Valor Final:	8,35
Valor Total:	339.845,00
Adjudicado em:	22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por:	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa:	TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo:	N/C
Item:	0005
Descrição:	Ramal do Arienga Centro/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Arienga Centro.
Quantidade:	41.580
Unidade de Fornecimento:	quilometro rodado
Valor Referência:	8,87
Valor Final:	8,35
Valor Total:	347.193,00
Adjudicado em:	22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por:	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa:	TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo:	N/C
Item:	0006
Descrição:	Ramal do Arienga/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Arienga.
Quantidade:	41.140
Unidade de Fornecimento:	quilometro rodado
Valor Referência:	8,87

Página 1 de 8



Valor Final: 8,35
Valor Total: 343.519,00
Adjudicado em: 22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo: MARCOLO

Item: 0007
Descrição: Ramal do Brasília/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Brasília.
Quantidade: 41.800
Unidade de Fornecimento: quilometro rodado
Valor Referência: 8,87
Valor Final: 8,35
Valor Total: 349.030,00
Adjudicado em: 22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo: N/C

Item: 0008
Descrição: Ramal do Cataiandeuá/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Cataiandeuá.
Quantidade: 32.780
Unidade de Fornecimento: quilometro rodado
Valor Referência: 8,87
Valor Final: 8,35
Valor Total: 273.713,00
Adjudicado em: 22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo: MARCOPOLO

Item: 0009
Descrição: Ramal do Maranhão e Tauerá/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Maranhão e Tauerá.
Quantidade: 33.000
Unidade de Fornecimento: quilometro rodado
Valor Referência: 8,87
Valor Final: 8,35
Valor Total: 275.550,00
Adjudicado em: 22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo: N/C

Item: 0010
Descrição: Ramal do Cupuaçu/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Cupuaçu.
Quantidade: 41.580
Unidade de Fornecimento: quilometro rodado
Valor Referência: 8,87
Valor Final: 8,35
Valor Total: 347.193,00
Adjudicado em: 22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo: N/C

Item: 0011
Descrição: Ramal do Médio Itacuruçá/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Médio Itacuruçá.
Quantidade: 27.280
Unidade de Fornecimento: quilometro rodado
Valor Referência: 8,87
Valor Final: 8,35
Valor Total: 227.788,00
Adjudicado em: 22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo: N/C

Item: 0012
Descrição: Ramal do Alto Itacuruçá/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Alto Itacuruçá.
Quantidade: 31.240
Unidade de Fornecimento: quilometro rodado
Valor Referência: 8,87
Valor Final: 8,35
Valor Total: 260.854,00
Adjudicado em: 22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)



[Handwritten signature]



Modelo:	N/C
Item:	0013
Descrição:	Campo do Grêmio (PA.152)/Cidade de Abaetetuba/Campo do Grêmio(PA. 152).
Quantidade:	39.600
Unidade de Fornecimento:	quilometro rodado
Valor Referência	8,87
Valor Final:	8,35
Valor Total:	330.660,00
Adjudicado em:	22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por:	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa:	TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo:	N/C
Item:	0014
Descrição:	Ramal do Jarumã/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Jarumã(Turno da Manhã) e Ramal do Maúba(em frente a Igreja Assembléia de Deus) e Estrada de Beja/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Maúba(em frente a Igreja Assembléia de Deus) e estrada de Beja(Turno da Tarde).
Quantidade:	31.460
Unidade de Fornecimento:	quilometro rodado
Valor Referência	8,87
Valor Final:	8,35
Valor Total:	262.691,00
Adjudicado em:	22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por:	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa:	TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo:	N/C
Item:	0015
Descrição:	Cujari/Vila de Beja/Cujari.
Quantidade:	10.560
Unidade de Fornecimento:	quilometro rodado
Valor Referência	8,87
Valor Final:	8,35
Valor Total:	88.176,00
Adjudicado em:	22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por:	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa:	TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo:	N/C
Item:	0016
Descrição:	Ramal da Brasília/Cidade de Abaetetuba/Ramal da Brasília.
Quantidade:	18.040
Unidade de Fornecimento:	quilometro rodado
Valor Referência	8,87
Valor Final:	8,35
Valor Total:	150.634,00
Adjudicado em:	22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por:	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa:	TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo:	N/C
Item:	0017
Descrição:	Caeté/Cidade de Abaetetuba/Caeté.
Quantidade:	41.140
Unidade de Fornecimento:	quilometro rodado
Valor Referência	8,87
Valor Final:	8,35
Valor Total:	343.519,00
Adjudicado em:	22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por:	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa:	TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo:	N/C
Item:	0018
Descrição:	Ramal do Arienga/Cidade de Abaetetuba/Ramal do Arienga. TARDE.
Quantidade:	19.360
Unidade de Fornecimento:	quilometro rodado
Valor Referência	8,87
Valor Final:	8,35
Valor Total:	161.656,00
Adjudicado em:	22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por:	DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa:	TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo:	N/C
Item:	0019
Descrição:	Pirocaba/Cidade de Abaetetuba/Pirocaba.



[Handwritten signature]



Quantidade: 23.100
Unidade de Fornecimento: quilometro rodado
Valor Referência: 8,87
Valor Final: 8,35
Valor Total: 192.885,00
Adjudicado em: 22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo: N/C

Item: 0020
Descrição: Aguapé, São José, Maringá/Cidade de Abaetetuba/Aguapé, São José, Maringá.
Quantidade: 31.900
Unidade de Fornecimento: quilometro rodado
Valor Referência: 8,87
Valor Final: 8,35
Valor Total: 266.365,00
Adjudicado em: 22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo: MARCOPOLO

Item: 0021
Descrição: Ramal do Itaboca/Esc. São Jorge/Ramal do Itaboca.
Quantidade: 25.740
Unidade de Fornecimento: quilometro rodado
Valor Referência: 8,87
Valor Final: 8,35
Valor Total: 214.929,00
Adjudicado em: 22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo: N/C

Item: 0022
Descrição: Ramal do Camorituba Beira/Vila-gama/Ramal do Camorituba Beira.
Quantidade: 9.680
Unidade de Fornecimento: quilometro rodado
Valor Referência: 8,87
Valor Final: 8,35
Valor Total: 80.828,00
Adjudicado em: 22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo: N/C

Item: 0023
Descrição: Campo do Grêmio/Pau da Isca/Ramal velho de Beja/Mangueira/Campo do Grêmio.
Quantidade: 20.460
Unidade de Fornecimento: quilometro rodado
Valor Referência: 8,87
Valor Final: 8,35
Valor Total: 170.841,00
Adjudicado em: 22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo: N/C

Item: 0024
Descrição: Pau da Isca/Esc. Maria da Conceição C. Feio/Pau da Isca.
Quantidade: 9.900
Unidade de Fornecimento: quilometro rodado
Valor Referência: 8,87
Valor Final: 8,35
Valor Total: 82.665,00
Adjudicado em: 22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo: N/C

Item: 0025
Descrição: API/Colônia/Vila Ferreira/Esc. João Miranda/API/Colônia.
Quantidade: 9.900
Unidade de Fornecimento: quilometro rodado
Valor Referência: 8,87
Valor Final: 8,35
Valor Total: 82.665,00



(Handwritten signature and scribbles)



Adjudicado em: 22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo: N/C

Item: 0026
Descrição: Maringá/Aguape/Esc. Alberto G. da Costa/Maringá/Aguape.
Quantidade: 18.172
Unidade de Fornecimento: quilometro rodado
Valor Referência: 8,87
Valor Final: 8,35
Valor Total: 151.736,20

Adjudicado em: 22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo: N/C

Item: 0027
Descrição: Arienga/Maringá/Esc. São Raimundo Nonato/Arienga/Maringá.
Quantidade: 25.740
Unidade de Fornecimento: quilometro rodado
Valor Referência: 8,87
Valor Final: 8,35
Valor Total: 214.929,00

Adjudicado em: 22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo: N/C

Item: 0028
Descrição: Valdecir Santana/Vila Caeté.
Quantidade: 21.120
Unidade de Fornecimento: quilometro rodado
Valor Referência: 8,87
Valor Final: 8,35
Valor Total: 176.352,00

Adjudicado em: 22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo: N/C

Item: 0029
Descrição: Vila Santa Cruz.
Quantidade: 19.800
Unidade de Fornecimento: quilometro rodado
Valor Referência: 8,87
Valor Final: 8,35
Valor Total: 165.330,00

Adjudicado em: 22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo: N/C

Item: 0030
Descrição: Baixo Caeté/Vila/Baixo Caeté.
Quantidade: 23.320
Unidade de Fornecimento: quilometro rodado
Valor Referência: 8,87
Valor Final: 8,35
Valor Total: 194.722,00

Adjudicado em: 22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo: N/C

Item: 0031
Descrição: Ramal Santa Luzia/Escola Gomes da Costa/Santa Luzia.
Quantidade: 15.180
Unidade de Fornecimento: quilometro rodado
Valor Referência: 8,87
Valor Final: 8,35
Valor Total: 126.753,00

Adjudicado em: 22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo: N/C

Item: 0032





Descrição: Camorituba Beira/Vila Nova/Camorituba Beira.
Quantidade: 9.460
Unidade de Fornecimento: quilometro rodado
Valor Referência: 8,87
Valor Final: 8,35
Valor Total: 78.991,00
Adjudicado em: 22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo: N/C

Item: 0033
Descrição: Vila Crispim/Camorituba/Vila Crispim.
Quantidade: 8.800
Unidade de Fornecimento: quilometro rodado
Valor Referência: 8,87
Valor Final: 8,35
Valor Total: 73.480,00
Adjudicado em: 22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo: N/C

Item: 0034
Descrição: Areia Branca/Escola São Jorge/Areia Branca.
Quantidade: 8.360
Unidade de Fornecimento: quilometro rodado
Valor Referência: 8,87
Valor Final: 8,35
Valor Total: 69.806,00
Adjudicado em: 22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo: N/C

Item: 0035
Descrição: Laranjituba/Esc. São João Batista.
Quantidade: 14.960
Unidade de Fornecimento: quilometro rodado
Valor Referência: 8,87
Valor Final: 8,35
Valor Total: 124.916,00
Adjudicado em: 22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo: N/C

Item: 0036
Descrição: Caeté/Santana/Caeté.
Quantidade: 10.560
Unidade de Fornecimento: quilometro rodado
Valor Referência: 8,87
Valor Final: 8,35
Valor Total: 88.176,00
Adjudicado em: 22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo: N/C

Item: 0037
Descrição: Cataiandeua/Murutinga/Cataiandeua.
Quantidade: 10.560
Unidade de Fornecimento: quilometro rodado
Valor Referência: 8,87
Valor Final: 8,35
Valor Total: 88.176,00
Adjudicado em: 22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo: N/C

Item: 0038
Descrição: Camorituba Beira/Arienga/EJA/Camorituba.
Quantidade: 8.140
Unidade de Fornecimento: quilometro rodado
Valor Referência: 8,87
Valor Final: 8,35





Valor Total: 67.969,00
Adjudicado em: 22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo: N/C

Item: 0039
Descrição: Estrada do Arapari/km 14.
Quantidade: 20.460
Unidade de Fornecimento: quilometro rodado
Valor Referência: 8,87
Valor Final: 8,35
Valor Total: 170.841,00
Adjudicado em: 22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo: N/C

Item: 0040
Descrição: Abaeté/Itacupé.
Quantidade: 20.460
Unidade de Fornecimento: quilometro rodado
Valor Referência: 8,87
Valor Final: 8,35
Valor Total: 170.841,00
Adjudicado em: 22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo: N/C

Item: 0041
Descrição: Vale da Bênção(Ramal velho de Beja)/Mangueira(km 05/PA-151)/Escola Maria da Conceição Cardoso Feio.
Quantidade: 17.600
Unidade de Fornecimento: quilometro rodado
Valor Referência: 8,87
Valor Final: 8,35
Valor Total: 146.960,00
Adjudicado em: 22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo: N/C

Item: 0042
Descrição: Campo do Grêmio (Km 11/PA-151)/Pau da Isca
Quantidade: 19.800
Unidade de Fornecimento: quilometro rodado
Valor Referência: 8,87
Valor Final: 8,35
Valor Total: 165.330,00
Adjudicado em: 22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo: N/C

Item: 0043
Descrição: Escola Caetano Gomes Matias/Ramal Urubuputaua.
Quantidade: 13.640
Unidade de Fornecimento: quilometro rodado
Valor Referência: 8,87
Valor Final: 8,35
Valor Total: 113.894,00
Adjudicado em: 22/10/2021 - 13:19:59
Adjudicado por: DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO
Nome da Empresa: TRANSPORTE RODO-NORTE LTDA-EPP (23.829.190/0001-50)
Modelo: N/C

DAVID DE OLIVEIRA CORDEIRO

Pregoeiro





Jefferson Felgueiras de Carvalho
JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
Autoridade Competente

